PLAZO CONTRATO INICIAL 

ETAPA 1:  UN (1) MES Y QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 
ETAPA 2: CUATRO (4) MESES CALENDARIO 
TOTAL PLAZO:  CINCO (5) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 
CALENDARIO   

VALOR CONTRATO INICIAL 

ETAPA I: ($55.164.467) 
ETAPA II: ($ 2.484.595.869) 
VALOR TOTAL: DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE 
MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS ($ 2.539.760.336) 

FECHA DE INICIO  
ETAPA I: 27 DE FEBRERO DE 2023 
ETAPA II : 15 DE MAYO DE 2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO SIETE (7) MESES Y QUINCE (15) DIAS 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS 
PESOS ($ 2.539.760.336) 

FECHA DE TERMINACIÓN 15 DE NOVIEMBRE DE 2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto de la  Etapa No.2, se identificó que éstos se 
encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y 
especificaciones técnicas, y que  NO se presentan faltantes o pendientes por ejecutar.